鄂建协〔2024〕49 号

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位

（含分会）：

国家标准《建筑与市政工程绿色施工评价标准》

（GB/T50640-2023）已于 2024 年 5 月 1 日起实施，为更好

落实绿色发展理念，提升建筑工程绿色施工实施水平,助力

湖北建筑业高质量发展，经研究，我会定于 2024 年 10 月 31

日举办 2024 年度湖北省建筑与市政绿色建造暨绿色施工技

术培训班。现将有关事项通知如下：

一、时间

2024 年 10 月 31 日下午 14:30-17:30。下午 13:00 开始

报到。

二、地点

建国璞隐酒店 20 楼珞珈山会议室 (武汉市武昌区中南

路 14 号)，交通路线见附件。

三、内容

1.公布 2024 年度湖北省建筑与市政绿色建造暨绿色施

工技术应用工程立项结果。

2.建筑与市政工程绿色施工评价标准解读。

授课老师：王爱勋，武汉建工（集团）有限公司总工程

师，正高职高级工程师。住房城乡建设部专家、湖北省建筑

业协会专家委主任。

3.2024 年度湖北省建筑与市政绿色建造暨绿色施工技

术应用工程立项后过程检查及验收的具体步骤、注意事项及

案例解析。

授课老师：吕雄，中建三局集团设计总院总工办副主任，

正高职高级工程师职级。中国建筑业协会绿色建造与施工分

会专家、湖北省建筑业协会专家。

熊畅，中国一冶集团科技部副总经理，正高职高级工程

师。中国建筑业协会绿色建造与施工分会专家、湖北省建筑

业协会专家。

四、出席人员

1.省建协及各市州建筑业协会相关负责人。

2.从事施工实施和管理的总工程师、副总工程师、企业

数字化运营人员、技术负责人、质量负责人，重点项目的项

目经理、技术负责人、生产经理等。

3.申报 2024 年度湖北省建筑与市政绿色建造暨绿色施

工技术应用工程的相关负责人及技术人员（1-2 人）。

五、相关事项

1.培训报名：请参会单位代表于 10 月 25 日前填写《报

名表》（附件 2）并致电确认。

2.培训费：800 元/人，湖北省建筑业协会会员单位 600

元/人（含资料费、晚餐费等）。免收各市州建筑业协会 1

人培训费。会务组统一安排晚餐，交通及住宿费用自理。（建

国璞隐酒店协会大床房、标间协议价：含早餐 350 元）

3．收款单位：湖北省建筑业协会；开户行：招商银行

武昌支行；账号:270283942510001。

六、联系方式

湖北省建筑业协会：

黎  瑶  027-87362276   15871714847

罗文敏  027-87362225   18627091539

高苏婷  027-87362252   13720130689

酒店联系人：

甘莎莎  13720332677

（此页无正文）

湖北省建筑业协会

2024 年 10 月 11 日

主题词：举办 2024 年度湖北省建筑与市政绿色建造暨绿色施工技术培训班 通知

湖北省建筑业协会               2024年10月11日印发

附件 1

一、交通路线

1.武汉站-璞隐酒店

（1）出租车/网约车：约 20 分钟，预计 30 元

（2）地铁路线 1（约 26 分钟）：地铁 4 号线（柏林方

向）→中南路地铁站 E/F 出口，步行 50 米即到酒店；

地铁路线 2（约 59 分钟）：地铁 5号线（武汉站东广场

方向）→积玉桥站→地铁 2号线（天河机场方向）→中南路

地铁站 E/F 出口，步行 50 米即到酒店。

2.武汉天河 T3 机场-璞隐酒店

（1）出租车/网约车：约 50 分钟，预计 100 元

（2）地铁路线 1（约 1小时 20 分钟）：地铁 2号线（佛

祖岭方向）→中南路地铁站 E/F 出口，步行 50 米即到酒店；

二、注意事项

停车需要先到酒店一楼前台登记取停车票，凭停车票进

入地下停车场(从停车场左边入口进入）。温馨提示:由于酒

店位于市中心地段，停车位有限，如果停车位已满，可停至

隔壁星荟城商场地下付费停车场。

附件 2

单位名称

联系人  联系电话

姓名 性别 职务职称 手机号码
住宿需求（大

床房、标间）

发票信息

单位名称：（必填）

纳税人识别号（社会统一信用代码）：（必填）

地址、电话（选填）：

开户行及账号（选填）：

项目名称（选填）：

项目地点（选填）：

电子发票接收邮箱：（必填）

指定收款

账户

收款单位：湖北省建筑业协会

开户行：招商银行武昌支行

银行账号:270283942510001

请在汇款单是上注明“2024 年度湖北省建筑与市政绿色建造暨绿色

施工技术培训班”

汇款凭证复印件打印由出席人带到培训现场

注意事项：请将报名表发送至报名邮箱 hbsjx2016@163.com

联系人及电话：黎瑶  027-87362276  15871714847

请务必准确填写接收邮箱及发票信息

mailto:hbsjx2016@163.com